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DODATEK C. 2

ke smlouvé o dilo ¢. objednatele S201400463
uzavieny ve smyslu § 2586 a nasl. pfedpist. zakona ¢.89/20112 Sb., Obc¢ansky zédkonik, v
platném znéni

Smluvni strany

1. Objednatel: Mesto Nymburk
Sidlo: Nameésti Premyslovct 163, 288 28 Nymburk

IC: 00239500

DIC: CZ00239500

Bankovni spojeni: Ceska spofitelna a.s. pobocka Nymburk

Cislo uétu: 27-0504359359/0800

Jednajici/zastoupena: Ing. Tomas Mach, PhD., starosta m¢sta Nymburk

Osoby opravnéné k jednani:

ve vécech technickych: Jan Pokorny - Odbor rozvoje a investi¢
tel.: 325 501 203, 728 249 212 e-mail: jan.pokorny@meu-nbk.cz .

ve vécech smluvnich: Ing. Bohumil Klicpera — vedoucei Odborp rozvoje a investic
tel.: 325 501 303, 606 092 763 e-mail: bohumil.klicpera@mgu-nbk.cz .

(déle jen "objednatel") na strané jedné

2. Zhotovitel: HALKO stavebni spole¢nost, s.r.o.

Sidlo: Nova Ves I, Vaclavské nam. 28, 280 02 Kolin 2
IC: 43090 150
DIC: CZ43090150

Zapis v obchodnim rejstiiku: OR vedeny Méstskym soudem v Fraze, oddil C, vlozka 6956,
dne 16. 1. 1992

Bankovni spojeni: CSOB, a.s., pobocka Kolin

Cislo aétu: 1412058/0300

Zastoupena: Milo$ Kdnigsmark, jednatel spole¢nosti
Osoby opravnéné k jednani:

ve vécech technickych: Jaroslav Adamec, Ing. Karel Ptibyl
tel.: 777 299 851, e-mail: adamec(@halko-sro.cz

ve vécech smluvnich: Milo§ Kénigsmark

tel.: 321 763 031, 777 299 855

(dale jen "zhotovitel") na strané druhé

Clanek L.
Predmét dodatku ke smlouvé o dilp

1. Pifedmétem Dodatku ¢. 2 ke smlouvé o dilo je uprava ¢lanfku IV. Cena takto:




Clanek IV.
Cena

1.Cena dila je dohodnuta smluvnimi stranami na zakladé

vymér, dle projektové dokumentace a zaméfeni skutecné
jednotkovych cenach v ¢lenéni:

predpokladaného mnozstvi
ho provedeni dila v pevnych

Zikladni rozpoétové niklady

Polozka Cena bez DPH | Sazba | | VijSe DPH | Cena vé. DPH
DPH

A Chodnik U BD 2077, 2078, 2079 a 67241040 K& | 21% | 141206,18 K¢ | 813616,58 K<
2080, chodnik a parkovisté u vyméniku

B Bouridni stdvaj. kontejnerovych ploch 6995250 K¢ | 21% | |14 690,03 K& 84 642,53 K¢
C Zpevnénd plocha 3x kontejner. plocha 211 923,96 K¢ 21 % | |44 504,03 K¢ 256 427 99K ¢
D Zemni price 124 880,80 K& | 21% | [26224,97 K& | 151105,77 K&
E Rozsifeni komunikace pro pési 323 189,04 K¢ 21 % | | 67 869,70 K¢ 391 058,74 K¢
F Rozsiteni parkovacich stini 540 459,38 K¢ 21 % | 113 496,47 K& 653 955,85 K¢
G Dopravni znaceni 77 346,73 K& 21% | | 16 242,81 K& 93 589,54 K¢
Celkem 2 020 162,81 K¢ 21 % | #24 234,19 K¢ | 2 444 397,00 K¢

Podrobny rozpis ceny neprovedenych praci je soucasti tohg

w

c. 1.

o

Cena zahrnuje veskeré naklady zhotovitele na provedeni di

pto dodatku jako jeho pfiloha

la a nemuze byt jednostranné

ménéna. V piipadé vicepraci nebo ménépraci musi byt uzavien pisemny dodatek k této

smlouve.
Ostatni ¢lanky smlouvy zustavaji beze zmény.

Tento Dodatek ¢. 2 byl schvalen usnesenim Rady mésta Nymbur

Na znameni bezvyhradného souhlasu s obsahem a znénim tol

zastupce objednatele i zastupce zhotovitele sviij podpis.

Za zhotovitele: Za objednatele:

V Nové Vsi I, dne: 30. 4. 2015 V Nymburce

.....................................................

Milo§ Kénigsmark/
jednatel

starosta

b. Tomas Mach, PhD.

K é.gr.é.‘..;ze dne 3. 6. 2015.

noto Dodatku ¢&. 2 pfipojuje

e 12 06, 2015




ROZPOCET

Stavba: Roz3ifeni chodniki a parkovacich stani ul. Karla Capka, Nymburk
Objekt: Neprovedené prace €. 1

Objednatel:
Zhotovitel:
P.C| kod polazky

= 2

HSV

A
28 5647621111
29 564201111

30 5648511111

31 596412213
32 592281170
33 998223011

34 916131213
35 592174650

36 998223011
37 916331112

38 592173030
39 998223011.6

C.
68 916331112

69 592173030

Zpracovano systemem KROS plus

Popis

Prace a dodavky HSV
Chodnik u BD 2077, 2078, 2079 a 2080, chodnik a
parkoisté u vyméniku

'Zavibrovani drceného kameniva
‘Podklad nebo podsyp ze $térkopisku SP tl 40 mm
'Podklad ze §térkodrté SD tl 150 mm

Kladeni dlazby z vegetacnich tvarnic pozemnich komunikaci
tl 80 mm pres 300 m2 polozka 59

|vegetacni dlazba betonova ERBO piirodni 24 x 17 x 8 cm

Pfesun hmot pro pozemni komunikace s krytem dlazdénym
Osazeni silniéniho obrubniku betonového stojatého s bocni

~opérou do loZe z betonu prostého
(obrubnik betonovy silniéni Standard 100x15x25 cm

Presun hmot pro pozemni komunikace s krytem dlazdénym -
automaticky generovana polozka

Osazeni zahradniho obrubniku betonového do loze z betonu
s boéni opérou

obrubnik betonovy zahradni pfirodni $eda ABO 6/20

1 50x5x20 cm

Pfesun hmot pro pozemni komunikace s krytem diazdénym

Zpevnéna plocha - 3x kontejnerova plocha
Osazeni zahradniho obrubniku betonového do loZe z betonu

's bocni opérou

obrubnik betonovy zahradni pfirodni $eda ABO 6/20
50x5x20 cm

Celkem

MJ

4

m2
m2
m2

m2
m2
t

kus

t

kus
t

kus
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JKSO:
ECO:
Zpracoval:

Datum: 2.3p015

Mnozstvi
celkem

5

-20,109
-20,109
-40,200

20,100

-20,30

-18,424

-9,30
-9,39§

-2,214

-33.800

68,276

-4,163

-15,000

-30,30p

Cena
jednotkova

6

10,00
49,00
86,60

130,00
324,00

15,00

205,00
86,00

15,00

151,00

28,00
15,00

28,00

151,00

Cena celkem

Hmotnost
celkem

7

-27 073,02

-23 959,62

-201,00

-984,90
-3 481,32

-2 613,00
-6 577,52

-276,36

-1 906,50

-807,80
-33,24
-5 103,80

-1911,73
62,45

-3 113,40

-2 265,00

-848,40

-27 073.02

-0,751
0,000

-1,848

-1,514




